Potrzebę przekazania ewidencji 

należy zgłaszać za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres email: GospodarkaKomunalna@um.zielona-

gora.pl.  

§ 12. 1. W 2025 r. wysokość dotacji celowej Gminy na realizację zadań wynikających z porozumienia 

wynosi 58 350,00 zł (słownie: pięćdziesiąt osiem tysięcy trzysta pięćdziesiąt złotych 00/100). 

2. Wysokość dotacji określonej w ust. 1 wyliczona została na podstawie kryteriów: 

1) 25,00 zł za dzienne utrzymanie jednego psa; 

2) 11,00 zł za dzienne utrzymanie jednego kota; 

3) 300,00 zł koszt przyjęcia jednego psa lub kota (badanie lekarskie, sczepienie przeciwko wściekliźnie,